Акционерное общество
«Региональные электрические сети»

   ПРИКАЗ

№ П69-2548 от 12.11.2024 г. Новосибирск

О подготовке проекта планировки территории
для размещения объекта регионального значения:
«Реконструкция ВЛ 110 кВ Новосибирская ГЭС – Научная I, II
цепь с отпайками (Ю-1/2) от Новосибирской ГЭС
до отпаечной опоры на ПС 110 кВ Шлюзовая»

 В целях подготовки документации по планировке территории, в соответствии
с требованиями части 1.1 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подготовить проект планировки территории с целью размещения объекта
регионального значения: «Реконструкция ВЛ 110 кВ Новосибирская ГЭС – Научная I, II
цепь с отпайками (Ю-1/2) от Новосибирской ГЭС до отпаечной опоры на ПС 110 кВ
Шлюзовая» в границах Советского района города Новосибирска Новосибирской области
и проекта межевания территории в его составе (далее – документация
по планировке территории).

2. Определить границы территории проектирования для КЛ 110 кВ по 1 м с
каждой стороны от крайних кабелей, для ВЛ-110 кВ, ограниченной параллельными
вертикальными плоскостями, отстоящими по обе стороны линии электропередачи от
крайних проводов при неотклоненном их положении на расстоянии 20 метров.

Генеральный директор

Д.В. Шароватов

Рассылается: Головченко Д.В. Соловьев Е.Ю., Лазебный Н.С.
Лазебный Н.С.
Картышова Е.И.
289-41-15
Визы: Головченко Д.В.